МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУАП
NP 07-855Л9

от 27.09.2019

ПРИКАЗ

О зачислении на 1 курс ИФ ГУАП

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14.10.2015 № 1147; Правилами приема на обучение в

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет

аэрокосмического приборостроения» на 2019/2020 учебный год по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры,

утвержденными приказом ГУАП от 21.09.2018 № 05-276/18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2019 на обучение в ИФ ГУАП на первый курс по

основным образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата с освоением образовательной программы по заочной форме на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг граждан

Российской Федерации как лиц, успешно прошедших вступительные

испытания и имеющих более высокое количество набранных баллов в

соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 11 от 27.09.2019.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.ректора Ж В.А. Матьяш

Приложение 1
к приказу ГУАП .
ОТ 27.09.2019 № 4^О 0//Р

1. Направление подготовки 09.03.01 "Информатика и вычислительная
техника" (заочная форма обучения)

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер
договора

Сумма
конкурсных

1.1 Лисин Максим Сергеевич Ф67-03/19 195
1.2 Максимов Сергей Иванович Ф70-03/19 208
1.3 Маскатулин Михаил Михайлович Ф66-03/19 266
1.4 Омаров Сулейман Абдулхакимович Ф68-03/19 195
1.5 Травкин Тимофей Андреевич Ф69-03/19 206

2. Направление подготовки 38.03.01 "Экономика" (заочная форма обучения)

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер
договора

Сумма
конкурсных

2.1 Ильин Владимир Владимирович Ф84-03/19 217
2.2 Ищенко Диана Марковна Ф79-03/19 223
2.3 Лавицкий Михаил Алексеевич Ф81-03/19 200
2.4 Трембачев Александр Николаевич Ф80-03/19 183
2.5 Тресс Алексей Робертович Ф82-03/19 216
2.6 Трутнева Вероника Алексеевна Ф85-03/19 217
2.7 Яровой Алексей Александрович Ф83-03/19 182

3. Специальность 38.05.02 "Таможенное дело" (заочная форма обучения)

' № п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер
договора

Сумма
конкурсных

3.1 Асмолов Роман Юрьевич Ф71-03/19 221
3.2 Барашева Кристина Николаевна Ф76-03/19 235
3.3 Баскаков Илья Евгеньевич Ф86-03/19 202
3.4 Дмитриева Карина Андреевна Ф72-03/19 210
3.5 Зверева Анастасия Анатольевна Ф73-03/19 216
3.6 Королева Мария Александровна Ф74-03/19 206
3.7 Лобашева Светлана Вадимовна Ф75-03/19 214
3.8 Парамонова Лолита Александровна Ф77-03/19 216
3.9 Самсонова Татьяна Александровна Ф78-03/19 224

4. Направление подготовки 40.03.01 "Юриспруденция" (заочная форма
обучения)

, № п/п Фамилия, Имя, Отчество Номер
договора

Сумма
конкурсных

4.1 Васильева Елена Валерьевна Ф63-03/19 246
4.2 Григорьева Любовь Валерьевна Ф62-03/19 221
4.3 Кунц Виктория Андреевна Ф64-03/19 169

[- 4.4 I Штаблава Елена Васильевна

Директор ИФ ГУАП

J т5-^3/\9 X 207_

/
М.В. Сербии